
CPL - TRIZIDiZLA DO VALE

PROC. 1403001/2022

FLS

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÂO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1403001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 029/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa especializada no

fornecimento de combustíveis, de forma parcelada,  à frota de veículos oficiais e locados do

município de Trizidela do Vale (MA).

O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal de Administração por inteianédio

da Pregoeira, toma público o resultado do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n

029/2022. Foi homologado o objeto desta licitação  à seguinte licitante:

o

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado

pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de Trizidela do

Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 02/2021 GP, conforme resultado
indicado abaixo:

Empresa 1: L. A. DA SILVA MORAES EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 02.557.276/0001-

09, com sede na Rua Santo Antônio, n° 87, Bairro Centro, CEP: 65.727-000, no Município de

Trizidela do Vale-MA, representada por seu representante legal o Sr. Luís Alberto da Silva

Moraes, portador da Cédula de Identidade n° 028431242004-8 SESP/MA e CPF N
252.278.743-87. CONTATOS: Email: ximenestransDortadora@outlook.com/(99) 3642-6974.

o

1° Colocada nos itens abaixo:

VALOR

TOTAL

ESTIMADO
COM

DESCONTO

PREÇO
UNITÁRIO

AI’LICADO O
DESCONTO

PREÇO
UNIX.

MÁXIMO
DA ANP

PERCENTUAL
DE

QTDE UNDTIPOITEM DESCONTO

(%) (RS)RS * RS

COTA PRINCIPAL - GASOLINA

COMUM
COTA RESERVADA - GASOLINA

COMUM

2360951,7607,5990,13%7,609Ülro310,688

262382,0117,5990,13%Litro 7,60934.5282

3363401,5777,1890,14%Litro 7,199467.859COTA PRINCIPAL - DIESEL S103

373687,3237,1890,14%Litro 7,19951.981COTA RESERVADA - DIESEL S104

2683382,6956,9790,14%Litro 6,989384.482COTA PRINCIPAL - DIESEL S5005

298138,1236,9790,14%Litro 6,98942.718COTA RESERVADA - DIESEL S5006

9341943,49VALOR TOTAL ESTIMADO R$

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.triy.idcladovale.ina.gov.br

1





CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1403001/2022

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N“ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Valor Total Homologado para empresa L. A. DA SILVA MORAES EIRELI é R$

9.341.943,49 (nove milhões trezentos e quarenta e um mil novecentos e quarenta e três reais e

quarenta e nove centavos), em 26/05/2022.

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas aos

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale (MA), 26 de maio de 2022.

Francisca Regilda Furtado Leite

Pregoeira
CPF: 199.914.089-23

Portaria n® 02/202

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

2




